МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика

муниципального района Волжский Самарской области

 (ГБОУ СОШ №1 ОЦ п.г.т. Стройкерамика)

ПРИКАЗ

                                            от 03.04.2023                                   №  266/1– од

«Об утверждении

Программы развития

структурного подразделения Детский сад «Солнышко»

на 2023-2026 годы»

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета №7

от 24.03.2023 г., на основании решения управляющего совета №6 от 20.03.2023 г., в целях

обеспечения качественного дошкольного образования в структурном подразделении Детский

сад «Солнышко» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №1

Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика

муниципального района Волжский Самарской области структурного подразделения

Детский сад «Солнышко» на 2023-2026 г.г.

2. Руководителю структурного подразделения Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ №1

«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика Ключниковой Н.Н. обеспечить контроль реализации

Программы развития государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №1

Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика

муниципального района Волжский Самарской области структурного подразделения

Детский сад «Солнышко» на 2023-2026 г.г.

3. Разместить Программу развития на сайте структурного подразделения Детский сад

«Солнышко» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика    А.В. Егоров
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-04-04T09:50:14+0400
	Егоров А.В.